setenta y seis con noventa y cuatro centavos ($176,94). Desde el 1 de julio de

2026 y hasta el mes de septiembre inclusive, el valor de la UCM será de pesos

ciento noventa y cuatro con sesenta y tres centavos ($194,63).

A partir del 1 de octubre de 2026, su valor se fija en pesos doscientos cinco con

noventa centavos ($205,90).

ARTÍCULO 2º.- Incorpóranse como Anexos del presente los siguientes

documentos:

Anexo I - Informe N.º 1: Evolución histórica de la Unidad de Cuenta Municipal
a valores consolidados.

Anexo II - Informe N.º 2: Reporte del costo de los servicios vinculados a la Tasa